附件1：
关于参加庆祝教师节表彰会的通知
各二级党组织：
2024年9月10日是第40个教师节，为落实学校党委开展庆祝第40个教师节的工作部署，党委教师工作部、校工会联合学校多部门举办庆祝教师节表彰会，具体通知如下：
1.会议主会场时间地点：2024年9月10日上午9:00，博远楼琢玉讲堂。
2.请贵单位全体正职领导参会，各教学单位还需选派教师代表2名参加会议。（不含被表彰人员）
3.若您莅临现场并参加仪式，建议着装正式；
4.关于荣休、从教满30年以及受表彰人员我们会另行通知。
[bookmark: _GoBack]请将参会回执最晚于9月5日（周四）下午15：30前电子版发送至jsgzb@cueb.edu.cn邮箱。

党委教师工作部
2024年9月3日
1